
!% '7? ,'! ,' f „ . . .,

[fl/U/í/ // * /i'lí— % / (“7/411 ,) f/Í v JIŽ
, / ; „j , K /

/

Dodatek č. 4 smlouvy o nájmu tepelných zařízení

č. 10/2005 ze dne 18.5. 2005

Smluvní strany

1. Pronajímatel

Nazev

Sídlo

IČO

DIC

Bankovní spojení

č. účtu / smerný kód

* Jednající jeho statutárním orgánem

» Telefon

* Fax

subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

2, Nájemce

Obchodní firma

Sídlo

IČO

DIČ

Bankovní spojení

č. účtu / smérný kod

. Jednajici jeho jednatelem

' Telefon

* Fax

Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Junácká 127„ 724 00

Ostrava — Stara Běla

00845451

CZOOB45451 (není plátce DPH)

Česká spořitelna a.s.Ostrava-Dubina

1645817389/0800

Ing, Josef Holaň, starosta

599 424 103

599 424 105

VAE THERM, spol.s r.o.

Kulturni 1785756 61 Rožnov pR.

61973815

C261973815

KB as.

43-8143160227/0100

Ing. Liborem Matusem

59 62416 07

59 62415 93

společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě Odd C, vložka 7308



 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znení dodatku č. 4 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č.

10/2005 ze dne 18. 5. 2005.

INVENTÁRNÍ SEZNAM MOVITÉHO MAJETKU

Plynové kotelny Stará Bělá

Soupis zařízení

Kotelna MŠ Mitrovická 811

 

 

  

    
 

 

 

 

Název zařízení Počet Výrobní číslo/ Poznámka

(ks) rok výroby

Quantum Q7—50—NRRT 97050 2 H 98958982 Zruéeno, nefunkční

„__„W “ » , _ý * H 98958968 __ __4

Nový stav

Název zařízení Počet Výrobní číslol Poznámka

(ks) rok výroby

John Wood JW402TNA ! 1 1114F702599

LW /2012
  
 

 

Tento dodatek č. 4 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 nabývá

účinnosti od 1. 1. 2013.

Tento dodatek č. 4 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 se

vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originalu. Každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

Ostatní části smlouvy nedotčené timto dodatkem zůstavají beze změn.

Tento dodatek č. 4 smlouvy o nájmu tepelných zařízení č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005

schválila Rada města — Statutární město Ostrava, Městský obvod Stara Běla na sve schuzi

dne usnesením rady č. '

VOstrave-Stare Bele dne a VOstravě, dne „čr/,

Pronajímatel/'

  

Nájemce:

= V ?;[Fš “L'

Statutární město Ostrava/, . 5 l

Městský obvod starěfeěíšQ “ _?

Ing, Josef Holan, starosta Ing.Libor Matuš, jednatel VAE THERM, apx'nhsrm,

,

Kulturní 1785

756: 6'1 Rožnov pod Radhoštěm

DIČ (261973815

2
pobočka OSTRAVA

 

VAE THERM, spol. s ro.


		2018-10-23T08:19:28+0200
	Hana Jurečková DiS. 1df957cda49ea986b8ababa71f6c7cbf6946c643




